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DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
DE LIMPEZA E SERVIGCS

SERV
32.015-770 - Contagem - MG

contato@inoveupdistribuidora.com.br

INOVEUP DISTRIB. DE PROD. LIMPEZA, MAT. ESCRIT. E
Rua Almerinda da Costa Ribeiro, 317, Loja A, Canada

Fone (31) 3991-5278 www.inoveupdistribuidora.com.br -
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da Nota Fiscal

(]

iliar

Controle do Fisco

Chave de acesso

3121 0630 9537 5800 0105 5500 1000 0669 2513 6642 7729

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadaora

Natureza da operagao
Venda de mercadorias

Protocolo de autorizagéo de

uso

131214216631001 24/06/2021 14:20:18

Inscrigao Estadual
0032338430093

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

30.953.758/0001-05

Destinatario/Remetente

Nome / Razéo Social CNPJ/CPF Inscrigio Estadual Data emissdo
CENTRO DE EDUCACAQ INFANTIL MARIA DE LOURDES GONCALVES 18.261.578/0001-67 ISENTO 24/06/2021
Enderego Bairro CEP Data saida

Rua Diogenes Nogueira, 128 Inconfidentes 32.260-250 24/06/2021
Municipio Fone/Fax UF Hora saida
Contagem (31) 99842-2999 MG 14:20:18
Faturas

Nimero Vencimento Valor |Namero Vencimento Valor Numero Vencimento Valor

001 24/06/2021 2.121,08 |
Cdlculo do imposto

Base de calculo do ICMS Valor do ICMS Base de célculo do ICMS Subst. Valor do ICMS Subst. Velor do FCP ST Valor total dos produtos

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.121,08

Valor do frete Valor do seguro Desconto Qutras despesas acessorias Valor do IPI alor total da nota

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.121,08
Transportador/Volumes transportados

Nome o a0 Frete porcontado | C090 ANTT Placa do veiculo UF  |CNPJ/CPF

Remetente (CIF)

Enderego |Municlpio UF Inscrig@o Estadual

Quantidade Espécie Marca Numerago Peso bruto Peso liquido

0 0,000 0,000

Itens da nota fiscal

Cdédigo Descrigdo do produto/servigo NCM/SH [CSOSN|CFOP|UN |Qtde [Prego un|Prego total| BC ICMS|VILICMS|VIr.IPl| %ICMS| %IPI
0000002565873|SACO P/ LIXO 200L C-100 (REFORCADO ) * [39232910[0400  [6.102 [UN [ 3,000| 98,900 296,70 0,00 0,00| 0,00, 0,0000| 0,00
0000002564906/SACO P/ LIXO 501 (GERAPLAST) 63X80 C/100e [39232910j0400  [5.102 |PCT| 6,000) 28,900 179,40 0,00 0,00{ 0,00] 0,0000f 0,00
I0000002564715|DETERGENTE EM PO CAMPESINO S5KG = 3402909010400  [5.102 [UN (10,000 24,500 245,00, 0,00 0,00 0,00| 0,0000f 0,00
0000002570457|PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP COM/ 4 ® 481890900400 15.102 [UN [64,000 6,999 447,94 0,00 0,00 0,00 0,0000/ 0,00
0000002569734|LUVA DE PROC VINILFLEX T/M VABENE = 401519000400  15.102 [UN |-4,000 59,900 239,80 0,00] 0,00, 0,00] 0,0000] 0,00
0000002565156{BALDE PLASTICO 12L VD C/BICO TE @ 39259090/0400 15.102 [UN | 5,000/ 16,500 82,50 0,00 0,00, 0,00] 0,0000] 0,00
0000002570662|TOALHA PAPEL FACE A FACE 2 UN . 48189090[00400  15.102 |UN | 4,000 52,500 210,00 0,000 0,00 0,00 0,0000) 0,00
0000002567105]SACO P/ LIXO REFORCADO 100 LITROS C-17{)‘0 34029090[0400  15.102 [UN | 6,000( ©9,990] 419,94 0,00 0,00 0,00 0,0000| 0,00

: = Y Vay
< 4 A o =
Cdlculo do ISSQN
Inscrigao Municipal Valor total dos servigos Base de caiculo do ISSQN Valor do ISSQN
0,00 0,00 0,00

Dados adicionais

Observagoes
Estaduais R$ 381,80 (18,00%) . Fonte IBPT.

lAos cuidados de: Allan

[Total aproximada de tributos: R$ 779,22 (36,74%) Federais R$ 397,42 (18,74%)

Reservado ao fisco

24/06/2021 14:20:23
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o INOVEUP DISTRIB. DE PROD. LIMPEZA, MAT. ESCRIT. E SERV
( - Rua Almerinda da Costa Ribeiro, N° 317, Loja A
32.015-770 - Contagem, MG
= Telefone: (31) 3991-5278
CNPJ: 30.953.758/0001-05
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
DE LIMPEZA E SERVICOS

Proposta N° 66901 |

Para

CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL MARIA DE LOURDES GONCALVES o 6
CNPJ: 18.261.578/0001-67, IE: ISENTO Numero da Proposta | 66901
Rua Diogenes Nogueira, 128, Inconfidentes
32260250 - Contagem, MG

Fone: 31998422999, Celular: (31) 99842-2999, Data 24/06/2021

Vendedor(a): ROBERT PHILLIPE ANDRADE TORRES FERREIRA

Aos cuidados de: Allan

__ ltens da proposta comercial

Descrigao do produto/servigo NCM | Cédigo Un Qtd. | Prego un. | Prego total
1| SACO P/ LIXO 200L C-100 ( REFORCADO ) 3923.29.10 | 0000002565873 | UN | 3,000 98,900 296,70
2 | SACO P/ LIXO 501 (GERAPLAST) 63X80 C/100 3923.29.10 | 0000002564906 | PCT | 6,000 29,900 179,40
3 | DETERGENTE EM PO CAMPESINO 5KG 3402.90.90 | 0000002564715 | UN | 10,000 24,500 245,00
4 | PAPEL HIGIENICO PERSONAL VIP COM/ 4 0000002570457 | PCT | 64,000 6,999 447,94
5 | LUVA DE PROC VINILFLEX T/M VABENE 4015.19.00 | 0000002569734 | UN | 4,000 59,900 239,60
6 | BALDE PLASTICO 12L VD C/BICO TE 3925.90.80 | 0000002565156 | UN | 5,000 16,500 82,50
7 | PAPEL TOALHA ROLO 45646546 UN | 4,000 52,500 210,00
8 | SACO P/ LIXO REFORCADO 100 LITROS C-100 | 3402.90.90 | 0000002567105 | UN | 6,000 69,990 419,94
N° de Itens Soma das Qtdes | Total outros itens Total dos itens Frete | Total da proposta
8,00 102 0,00 2.124,08 0,00 2.121,08
Atenciosamente, |

Departamento de vendas

Data da aprovagao
D S

Proposta N°: 66901
Valor Total: 2.121,08




Pedido de Orgamento
Data _ T | 24f0e/2021
Pedido n® 98665656 -
Vendedor o Véra An&r;d?e 1
REPRESENTADA i ) i S
Nome: Clear Minas Produtcs de lepeza LTDA-ME o - - - o
 Endereco: R. Maria Amelia Fonte Boa, Nova Gameleira, Belo Horizonte - Minas Gerais
' - | Telefone | 31 98476-5480 ]
CLIENTE - B o
_Nome: Centrode Educago Infantil Maria de L Lourdes Gongalves a -
CNPJ: 18.261.578/0001-67 ]  [1E: lsento e
‘Cidade: Contagem - ) ~ Estado: 'Minas Gerais T
_ Enderego: Rua DiGgenes Nogueira, 128 | Bairro: \Inconfidentes |
_Telefone: 31998422999 ) | Cep: 320250
INFORMAGOES GERAIS
_Condigéo de pagamento  |Avista - o -
" Data de entrega - 03 Dias ) o S
_V&Tdédieiéfé'rcémén'to - _'ﬁuDi’ééif S o I
1 SACO LIXO REF 100L C/100 6,0000 R$ 72,50 435,00 |
2 SACOLIXOREF200L C/100 | 30000 | R$ 9999 , R$ 299,67
3 SACO LIXO 50L C/100 65,0000 R$ 32,20 ~  R§  1g320
4 SABAO EM PO C/5 5K CAMPESINO 20000 | R$ 12450 ) RS 2'45}'0?
5 PAPEL HIG 30MTS FOLHA DUPLA 16X4 4,0000 RS 113,50 RS 45400
6  BALDE12L 50000 | R$ 17,50 RS  @ars0
7 PAPELTOALHAC/2 4,0000 R$ 55,20 R$ 220,80
8 LUV PROC LATEXC/100 40000 | RS 6250 RS 250,00
9 s R e o e Ee W e e e R$ S
w0 | I D | T Trs w |
11 7 A e T e o s RS .
12 R - ~ Rs .
13 R P
...... = Ll e Y R S T { o —
15 ; i o, : RS L
16 - B - RS -
17 S ¥ rR§
18 ) - I T TR
19 3 AT g v Ry =
R e A T [ Rs -
) . R _ 5 B
21 . RS :
22 o - s - TR
23 AT =ERe -
24 RS -
25 R$ ]
26 ST | R$ i
27 L e Ry N
28 i ~ |Rs .
29 T R$ .
B T Rs -]
31 RS
32 - S RS s
33 i RS
e 54 e -
e S . ==
36 S RN -~ irs <
37 LT D e S A e S ¥ 2 RS
R$ 2.189,47



) Orcamento de Vendas
L3

DADOS EMPRESA: L  o4oe2021 -
Nome: Acro Limp Produtos de Limpeza . 96699565656 |
Enderego: |R. Carmo da Cachoeira, 61 Galpao, Salgado Filho _ JoseFerreia -
CNPJ: 11.908.698/0001-64 (31) 9 8696-1574

Enderego Rua Dlogenes Nogueira, 128 . CNPJ: 118.261.578/0001- 67
_-E)_l-dade Contagem o o Balrro N lr{&o_n_f:tférﬁs - o o
Estado:  Minas Gerais - CEP: 32260250 ' a
_ Contato:  Alan - T Telefone: (31)99842-2999 B - ]
1 SACO LIXO REF 100L /100 6 R$ 73,95 _ R§ 443,70
2 SACOLIXOREF200L C/100 | 3 R$101,99  R$30597
3 SACO LIXO 50L C/100 i 6 RS 32,84 E o R$ 197,06
~ 4 SABAOEMPOC/SSKCAMPESINO | 2 | Rs12699 | - N R$ 253,98
5 PAPEL HIG 30MTS FOLHA DUPLA 16X4 4 R$ 115,77 RS 463,08
6 BALDE12L I 5 T Re$t178s | T B R$89,25
o PAPELTOALHAC/2 A T e _ R$5630 . | T R R PRgggbgr s -
g LUVPROCLATEXC/100 | 4 | Rse375 ’  R$25500
9 S R W ~ R$0,00 E - . ~ RS000
10 o0 T T "'_Rs'o“ob”' T o  Rs000
11 5 5 0 R$ 0,00 it 'R$ 0,00 7
12 0 T oo  R$0,00 - o ~ Rs000
13 P s ST T i ¥ ~ RS0,00
14 0 i 0 | R$000 . - . R$000
5 e Ly Ve  R$0,00 ' 5 e RSO
16 0 0 R$ 0,00 RS 0,00
ST : e B s o __R$0,00 R$ 0,00
18 I o | R$O000 ) R$000
19 b TR T 000 SE TR A i3 ~ R$0,00
20 0 N 0o | Re000 - RS 0,00
21 0 o R$0,00 ~ R$O0.00 e
22 0 | o Rsooo0 | N ~ Rs000
23 0 0 R$ 0,00 ' R$ 0,00
~ 24 0 T 0| R$000 . o | Rso000 )
25 0 Tl A _R$O000 5 3 R$ 0,00
26 - 0 e R$O00 | | Rsooo
27 0 Tl T T s FRdte 3 A PR oo i
T I o | me000 | T T Rsom
29 o ) R$ 0,00 * : [T R$0,00
30 0o T o T Rsaoo N 1 'R$0,00
LT i 0 R$ 0,00 RS 0,00
32 0 0 ~ R$0,00 i . " R$0,00
33 0 T R$000 ' R$ 0,00
34 a e - ' F RS 0,00
35 0 N - R$ 0,00
s
CONDIGOES DA PROPOSTA
Forma de Pagamehto - |Avista - o o
_ Validade da Proposta: 30 Dias o i -




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
CNPJ: 30.953.758/0001-05

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
n&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributérios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricgdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no @mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidéo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 08:31:16 do dia 04/06/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/12/2021.

Codigo de controle da certiddo: 1F31.F2AB.C9DD.B588

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  30.953.758/0001-05
Razdo Social:DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644

Endereco: R ALMERINDA DA COSTA RIBEIRO 317 LOJA A B / CANADA / CONTAGEM /
MG / 32015-270

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gue, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n&o servird de prova contra cobranga de
quaisquer debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:01/06/2021 a 30/06/2021

Certificagdo Nimero: 2021060111275440431369
Informacdo obtida em 04/06/2021 08:34:30

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

gz
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W%&
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHOQ

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644 (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 30.953.758/0001-05

Certiddo n®: 19649422/2021

Expedigdo: 25/06/2021, as 10:24:49

Validade: 21/12/2021 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se Jque DANIELLE FERNANDA LEITE SILVA ANDRADE 08789054644
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 30.953.758/0001-05,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidéo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugédo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sido de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicido.

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagio das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos Jjudiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.

g: vndtlvst.jus,br

Duvidas e s




